
Msc Euribia İle Ortadoğunun
Gizli Hazinesi Arap Yarımadası &

Basra Körfezi Turu
Dubai – Doha – Bahreyn - Abu Dhabi – Sir Bin Yas

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
01:50 - İstanbul - Fly Dubai Hava Yolları (FZ756) | İstanbul Havalimanı - Dubai
21:15 - İstanbul - Fly Dubai Hava Yolları (FZ755) | Dubai - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Dubai, Doha, Bahreyn, Abu Dhabi, Sir Bin Yas

PROGRAM

MSC EURİBİA İKE ORTADOĞUNUN GİZLİ HAZİNESİ

ARAP YARIMADASI & BASRA KÖRFEZİ TURU 
 

7 GECE KONAKLAMALI



1 Gün: İstanbul - Dubai

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dış hatlar terminalinde 28 Mart 2025 Cuma akşamı saat 22:30’da
buluşmamızın ardından check-in ve pasaport işlemlerimizi yapıyor ve ardından Fly Dubai Havayollarının FZ756
sefer sayılı uçuşu ile saat 01.50’de Dubai’ye hareket ediyoruz. Yerel saat ile 07.15’de Dubai’ye varışımız sonrası
bizleri bekleyen özel aracımız ile gemimizin bulunduğu limana transfer. Gemi check in işlemleri ve kabinlere
yerleşmenin ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceğiz
‘’Dubai Şehir Turu” na katılabilirler. Dubai’nin ilk kurulduğu şehir olan “Eski Dubai” bölgesini ziyaret
edeceğiz. Ziyaretimizde ilk olarak El Fahidi Hisarı bölgesinde 1787 yılında istila etmek isteyen güçlere karşı
kullanılmış ve sonradan müze haline getirilmiş “Dubai Müzesi” göreceğiz. Buradaki ziyaretimizin ardından Abra
adı verilen küçük sandallar ile “Deira” bölgesini geçerek bölgenin en popüler “GOLD SOUK ( Altın Pazarı ) ve
SPICE BAZAAR ( Baharat Çarşısı )” nı gezeceğiz. Ardından “Jumeriah” bölgesine geçerek dünyaca ünlü 7 Yıldızlı
“Burj El Arab Oteli”ni dışarıdan görecek ve Dubai zenginlerinin evlerini bulunduğu, insan eliyle çöle yapılan
Palmiye Adası’nı  ziyaret ederek turumuzu sonlandırıyor ve gemimize geri dönüyoruz. Gemimiz akşam
19.00’de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



2 Gün: Doha

Gemimiz sabah saat 08.00'de Doha limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel
aktiviteler için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Doha Şehir
Turu” na katılabilirler. Bu turumuzda sahil bölgesinden başlayıp görülecek yerler arasında muhteşem sahil
yolu(Corniche) , Kral Emir Sarayı , eski liman , İslam Sanatları Müzesi ve Doha’nın en büyük yöresel marketi olan
(Soug Wagif) bulunmaktadır. Aynı zamanda muhteşem mücevherler ve altınları bulabileceğiniz (Gold Soug) da
bu yapının içerisindedir. Bir sonraki durağımız Katara Kültürel Köyü’dür. Burada göreceğimiz tarihi ve sanatsal
yapılar sizi İslam coğrafyasının büyüsüyle başbaşa bırakacaktır. En son durağımız ise İnci Adası' dır. Bu el yapımı
adada bulunan birçok marka sayesinde alışverişin keyfini çıkarabilirsiniz. Tur sonrası gemimize dönüş. Gemimiz
akşam 18.00'da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



3 Gün: Bahreyn

Gemimiz sabah saat 08.00'de Bahreyn limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel
aktiviteler için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği "Bahreyn
Modern ve Antik Şehir Turu" na katılabilir. Bugün ki turumuza ilk olarak, 5 antik medeniyetin kalıntılarını
bulabileceğiniz Portekiz Kalesi olarakta bilinen olağan üstü manzaraya sahip Bahreyn kalesi, İslam tarihi ile
Bahreyn kültürünü anlatan Bahreyn Ulu Camii gördükten sonra Petrol ve Gaz keşfedilmeden önce yerel ailelerin
çoğunun tek gelir kaynağı olan ve aslında Bahreyn'in en meşhur kaynakları arasında yer alan İnci Yolu'na
gideceğiz. Pearling Path olarak bilinen, Bahreyn'in incilerinin ardındaki inanılmaz tarihi size sunacak ve eğer
ilgileniyorsanız, Souk'tan bazılarını satın alabiliceksiniz. Buradaki ziyaretimiz sonrası gemimize dönerken 70
yıldan daha eski bir tarihe sahip geleneksel bir çarşı olan Bab el-Bahreyn çarşısını ziyaret edeceğiz. Burası aynı
zamanda Bahreyn'e girerken gemilerin yanaştığı kapıdır. Sevdikleriniz için hediyelik eşyalar satın alabilir ve
geleneksel kahve dükkanlarından birinde rahatlayabilirsiniz.  Tur sonrası gemimize dönüş. Gemimiz akşam
19.00'da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



4 Gün: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler
geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler
gümrüksüz mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra
edilecek değişik müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri
bekliyor.



5 Gün: Abu Dhabi

Gemimiz sabah saat 07.00'da Abu Dhabi limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel
aktiviteler için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Abu Dhabi
Şehir & Ferrari Word (Yas Adası) & Şeyh Zayed Camii Turu” na katılabilir. Dünyanın en zengin kenti
kabul edilen Abu Dhabi turumuz esnasında zenginliğin neler yaptırabildiğine tanıklık edeceğiz. Çöl olmasına
rağmen milyar dolarlar harcanarak yemyeşil bir görünümü olan kentte en ilgi çeken yapılarda sizleri
gezdireceğiz. Bugünki turumuzda da bu projeye dâhil olan ve bölgenin en popüler adalarından biri sayılan
dünyanın ilk ve en büyük dairesel gökdeleni Aldar, Ethiad gökdelenleri gibi çok ilginç mimari tarzda yapılar ile
Saadiyat ( Mutluluk ) Adası olacak. Yol boyunca buna paralel olarak Guggenheim, Abu Dabi Louvre ve diğer pek
çok büyük müze inşaları da göreceğimiz yerler arasında. Abu Dhabi ye dönerken dünyanın en büyük
camilerinden biri ve teknoloji harikası olan “Şeyh Zayed Camisi” , “Şeyh Zayed Bin Sultan” nın Türbesi ni ziyaret
edeceğiz. Dünyanın en güzel ve büyük camilerinden biri olan bu yapı beyaz mermerden muhteşem mimarisi
haricinde, barındırdığı dünyanın en büyük avizesi ve dünyanın en büyük el dokuma halısı ile de dikkat çekiyor.
Ziyaretimiz sonrası 2015 yılında Orta Doğu’nun en önemli turistik cazibe merkezi seçilen Yas Adasındaki Ferrari
World’ün bulunduğu Yas Mall’a ve Abu Dhabi Kültür köyüne gideceğiz ve alışveriş için serbest zaman. Gemimiz
akşam 21.00’da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



6 Gün: Sır Bın Yas

Gemimiz saat 08:00’da Sir Bani Yas Island'a limanına yanaşacaktır. Kişisel aktiviteler için serbest
zaman. Dilerseniz denizin ve plajların tadını çıkarabilirsiniz. Dilerseniz de rehberiniz eşliğinde ada turuna ya da
vahşi yaşam safarisine katılabilirsiniz. Tur bitiminde gemiye dönüyoruz Geminin hareketi saat 18.00. Akşam
yemeği ve geceleme gemide.



7 Gün: Dubai

Gemimiz sabah saat 09.00'de Dubai limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel
aktiviteler için serbest zaman. Arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Sahara Kırmızı Kum
Çöl Safari Turu” na katılabilirler. Akşam yapacağımız bu turumuz Arap yarımadasının olmazsa olmaz turu
olarak bilinir. Turumuzda önce 4x4 araçlar ile gemimizden hareket ediyoruz. 45 dakikalık bir yolculuk ile çöle
ulaşıyoruz. Profesyonel şoförlerimizin lastiklerin havalarını indirmek için verdikleri 10 dakikalık moladan sonra
turumuz başlıyor. Nefes kesici çöl safarimizde kum tepelerinin üzerinden geçerken heyecanın doruklarını
yaşayacaksınız. Safarinin ardından en güzel güneş batışlarından biri olan çölde güneşin batışını izleyip, çölde
kurulan kampta yapılacak barbekü partisinde akşam yemeğimizi müzik ve dansöz eşliğinde alıyoruz. Alkolsüz
içecekler limitsizdir. Dubai'nin olmazsa olmazlarından olan turumuzun sonrasında araçlarımız sizi gemimize
kadar bırakıyor. (Akşam yemeği ve alkolsüz içecekler dahil)Turumuzun sonu.  Gemimiz bu gece limanda
demirleyecek. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



8 Gün: Dubai - İstanbul

Sabah kahvaltımızın ardından gemi çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. ve bizleri bekleyen özel aracımız ile
havalimanına transfer. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Dubai’nin Modern
Yüzü & Dubai Mall & Burj Khalifa Turu” na katılabilirler. Sabah saatlerınde, 12.1 milyar dolara mal olan
alışveriş merkezi Dubai Mall’a gidilerek dünyanın en iyi markalarını görebileceğiz. Arzu edenler hem alışveriş
yapabilir hem de Dünya’nın yüksek binası olan Burj Khalifa’yı görebilir. Ardından  Modern şehir yaşamının şehrin
yeni kalbi otellerin, kafelerin, dükkanların bulunduğu ünlü JBR The Walk’u, bir sürü teknenin demirlemiş olduğu
ve gökdelen manzarasını deniz ile birleşmiş bir şekilde görebileceğiniz  Marina’yı, eskiye bağlı kalarak yapılmış
modern ve otantik çarşı Medinat’ı ve Jumeriah Cami’yi göreceğiz. Tur sonrası havalimanına hareket.
Havalimanına varışımızın ardından pasaport ve bagaj işlemleri sonrası Fly Dubai Havayollarının FZ755 sefer
sayılı uçuşu ile saat 21.15’da İstanbul’a hareket. Yerel saat ile gece yarısından sonra 01.10’da İstanbul Sabiha
Gökçen Havalimanına varış. Turumuzun sonu.

 

İPTAL İADE ŞARTLARI
* TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR*

       Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/ 149-120 gün
%25 / 

119-90 gün %30
/ 89-60 gün %50 / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9 günden az %100



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► FLY DUBAI HAVAYOLLARI ile İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı – Dubai – İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
arası ekonomi sınıfı uçuşlar. 

► MSC EURIBIA gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 7 gece 8 gün tam pansiyon konaklama.
► Havalimanı ve Liman vergileri. 

► Havalimanı – Liman – Havalimanı transferleri.
► Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti.(Grup en az 25 kişi olması halinde)

► Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar.
► Gemideki eğlence ve şovlar.

► Fitness & Spor salonu kullanımı.
► Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır).

► Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 12€. (Rezervasyon esnasında ödenir)
► Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar.
► Programda belirtilen tüm kara turları

► Gemideki tüm içecekler.
► İç hat bağlantı uçuşları.

► Gerekli vize ücreti. Gerekli vize ücreti. (B.A. Emirlikleri Vizesi)
LÜTFEN DİKKAT Vize hizmeti, Bu program için Gemi firması tarafından alınacak 2 girişli veya Çok girişli Dubai vizesi
gerekmektedir. Münferi veya VFS üzerinden alınan DUBAİ vizelerinin Birleşik Krallık ve gemi firmaları anlaşmaları

gereği geçerliliği kabul edilmemektedir. (160€)
ÖNEMLİ NOT : İsrail pasaportu olan misafirler Birleşik Arap Emirlikleri'ne giriş yapamazlar.

► Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz).
► Seyahat güvence paketi (İptali kapsamaktadır.). 65 yaş üzeri misafirler için 0 surprim uygulanır.(35€)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.



► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,



pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.







https://yurtdisitatilim.com/msc-euribia-ile-ortadogunun-gizli-hazinesi-arap-yarimadasi-basra-korfezi-turu-2453
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 03-05-2025 05:34 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/msc-euribia-ile-ortadogunun-gizli-hazinesi-arap-yarimadasi-basra-korfezi-turu-2453

